РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
                         ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
666414, с. Лукиново, ул. Набережная,14 тел/факс 8(39551)23-3-32 lukadm2013@ya.ru
« 14 » января  2015г. № 4-ОД

«О внесении изменений в Распоряжение от 29.12.2014г.

№ 32-ОД  «О наделении полномочиями администратора

доходов бюджета Лукиновского

сельского поселения на 2015 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Распоряжением от 14.12.2015г. № 3-ОД «О дополнении перечня главных администраторов местного бюджета»

1. Табличную часть Приложения к Распоряжению от 29.12.2014г. № 32-ОД дополнить следующей строкой:
	910 12 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего бухгалтера.
Глава  Лукиновского

сельского поселения                                                                    Замащиков В.В.